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Poliza Fecha Cargo(s) Abono(s) saldo
4.2.1.1.0-8.1.1.1-0000-2-503-000 Federales
MAYO Saldo Inicial: $9,913,522.60
122 15-may.-17 | SECRETARIA DE FONDO GENERAL Ref N° A453 0.00 1,449,923.95 11,363,446.55
122 15-may.-17 | SECRETARIA DE FONDO DE COMPEN Ref N° A455 0.00 6,296.46 11,369,743.01
122 15-may.-17 | SECRETARIA DE IESPS GASOLINAS Y Ref N° A456 0.00 103,637.04 11,473,380.05
122 15-may.-17 | SECRETARIA DE 1.S.R. MUNICIPAL A Ref N° A457 0.00 73,155.00 11,546,535.05
122 15-may.-17 | SECRETARIA DE IMPUESTO SOBRE T Ref N° A453 0.00 140.98 11,546,676.03
122 15-may.-17 | SECRETARIA DE IMPUESTO ESPECI Ref N° A453 0.00 34,733.69 11,581,409.72
122 15-may.-17 | SECRETARIA DE FONDO DE FOMENT Ref N° A453 0.00 285,990.13 11,867,399.85
122 15-may.-17 | SECRETARIA DE FONDO DE FOMENT Ref N° A453 0.00 811,835.21 12,679,235.06
122 15-may.-17 | SECRETARIA DE IMPUESTO SOBRE A Ref N° A453 0.00 37,982.43 12,717,217.49
122 15-may.-17 | SECRETARIA DE FONDO DE COMPEN Ref N° A453 0.00 -102,582.63 12,614,634.86
MAYO 0.00 2,701,112.26 $12,614,634.86
4.2.1.1.0-8.1.1.2-0000-2-601-000 Estatales
MAYO Saldo Inicial: $3,026.00
122 15-may.-17 | SECRETARIA DE PARTICIPACIONES E Ref N° A454 0.00 415.20 3,441.20
MAYO 0.00 415.20 $3,441.20




